Pirkėjas pastabas pateiktiems derinti Prekių maketų projektams turi pateikti ne vėliau kaip per 3 (tris) kalendorines dienas. Šalių suderinti Prekių maketų projektai patvirtinami Šalių susitarimu ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4. Sutarties kaina – iki 10236,00 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai trisdešimt šeši eurai, nulis centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 
5. Į Sutarties kainą įskaitoma visų Prekių kaina, jų maketavimo, pagaminimo, transportavimo, montavimo, garantinės priežiūros darbų bei visų kitų su perkamomis Prekėmis susijusių darbų, kaip visa tai numatyta Techninėje specifikacijoje, įsigijimo išlaidos.

[...]

ilgis – 800 mm, aukštis – 380 mm, su tvirtinimo medžiagomis
	17
	466,47
	7930,00
	9595,30

1.2.
	 Iškaba, kurios matmenys: ilgis – 1280 mm., aukštis 740 mm, su tvirtinimo medžiagomis 
	1
	530,00
	530,00
	641,30

Galutinė pasiūlymo kaina EUR be PVM:
	8460,00

Galutinė pasiūlymo kaina EUR su PVM:
	10236,60

Pasiūlymo kaina – dešimt tūkstančių du šimtai trisdešimt šeši eurai, šešiasdešimt centų .. 
[bookmark: bookmark5]Pastabos:
*Į objekto kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai įvykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM